Tumbo II, fols. 92 v.-93 r.

243

A. 1219, Abril 13 P.

KARTA DE MULINA SICA

In Dei nomine. Ego Sancia Wilelmit et omnis uox mea, uobis abbas
Superaddi dictus Henricus et toto conuentui uestro, facio uobis kartulam
uenditionis de una larea uel sorte quam habeo de pater meus Wilelme
Oidit et comparauit eam de domna Bela, et est ipsa sorte in uilla Molina
Sicca, in loco que uocitant ualle Famelgo, et iacet ipsa terra inter terras
uestras et terra de Dominico carpentario, do et concedo uobis ipsa terra
pro precio quod accepi de uobis, id est, V solidos cum robore, et de
ipso precio nichil remansit in debitu. Ita ut habeatis et possideatis eam
iure perpetuo per omnia secula. Et sciendum est, quod frater Petrus no-
minato Sancti Egidii magister de ipsa comparauit eam. Et si aliquis de
parte mea uel de extranea hanc kartulam rumpere uel temptare uoluerit,
sit maledictus et excomunicatus et cum ludas in inferno dampnatus, et
reddat ad ipsum monasterium Superaddum solidos CCC, et ad partem
regis C morabetinos et hec karta remaneat firma.
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Facta karta uenditionis in era Ma CCa La VIP et quot idus aprile.
Ego Sancia Wilelmit et iermana mea Eluira Wilelmit et omnis uox nostra
in hanc kartam quam facere iussimus manus nostras roboramus. Ego
Gundisaluo Martinis cf., Lupo Dominiquiz qui erat capellanus cf., dom-
nus Ramirus cf., Matheus Iohannes cf., abbas Saltus Noualis cf., Marti-
nus Petri cf., Abbatissa de Carrizo, Micahel Garcia et Dominico Martiniz
alcaydes cf., Garcia Pelagii cf., domnus Stephanus cf., Micahel qui
notuit.

Tumbo II, fol. 93 r.

244
A. 1210, Diciembre P.

KARTA DE MULINA SICA

In Dei nomine. Quod ego Guilelmo cum uxor mea Oruilido tibi
frere Martino et priori Petro Iohannis et conuentui de Superaddo, faci-
mus kartam de mediam hereditatem quam habemus in Molina Seca
usque ad minimam petram, extra domus. Damus et concedimus in nostra
uita, et post obitum nostrum remaneat, conuentui de Superaddo. Et ego
frere Martino cum conuentui tibi Guilelmo Cidit et uxori tue iam dicte,
damus uobis pro ista helemosina quam uos facitis ad monasterio uno
iugo de boues ut laboretis per medium nobiscum et La solidos in auxi-
lium, unusquisque annuatim uno modio de pane, et si forte non uolue-
rint nobiscum ista uita facere nostrarn medietatem relinquet. Si quis de
nobis quam de uobis istum pactum infringere uoluerit et parti regie
C morabetinos pectet.

Facta karta in mense decembri era Ma CCa XLa Villa. Regnante
rege Aldefonso in Legione in Gallecia et Asturiis. Episcopus Petrus
in Astorica. R [oderico] Fernandi tenente Ponte Ferrato cum suo alfoz.Et ego Guillelmo Cidit cum uxor m[e]a et frere Martino et conuentui
unus et alius hanc kartam roboramus et confirmamus. Martinus Pe-
laez cf., Giraldo Pelaez, Garcia Pelaez cf., Petrus Caluo cf., Petrus Caro-
zal cf., Matheus ts., Johannes Pelaez ts., Iohannes qui notuit.

Tumbo II, fol. 93 r. y v.
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A. 1189, Diciembre y Mayo 15 P.

KARTA DE MOLINA SICA

In Dei nomine. Ego Petrus Melendi et uxor mea Ieluira Loboniz,
caro animo et spontanea uoluntate, uobis abbati domno Fernando de
Superaddo et toto conuentui uestro, facimus kartam uenditionis de una
uinea cum suis arboribus, quam habuimus de nostra ganancia et est ipsa
uinea in uilla que uocitant Molina Sicca, et est ita determinata, ex una
parte, per terminum de hereditate Sancti Iohannis de Irago, de 11a parte
per terminum de Maria Guilelmiz et de filiis suis, de 111a uero parte per
terminum de Pelagio de Fita. Vendimus uobis ipsam uineam cum iam
dictis arboribus et concedimus pro qua accepimus de uobis in precio
Ce's LXXa solidos de torneses et in roboratione quantum inter nos et
uos bene placuit, et de ipso precio nichil remansit in debitum ad pacare,
set totum completum est. Ita ut ab hac die et tempore habeatis uos
ipsam uineam, possideatis, faciatis de illa quecumque uolueritis. Si quis
igitur horno de genere nostro uel de extraneo hanc cartam nostre uendi-
tionis inquietare uel infringere temptauerit, sit maledictus et excomuni-
catus et cum luda Domini traditore in tartaro condempnatus et quantum
inquietauerit tantum duplet in simili tali loco uel meliori, insuper pectet
uobis uel illi qui uocem uestram tenuerit Cm morabetinos et uos illam
perpetim habituri.

Facta karta mense decembris, era Ma CCa XXa VII et quot idus
mau. Regnante rege Adefonso in Legione, Strematura, Asturiis et Ga-
llecia. Fernandus Astoricensis episcopus. Eodem episcopo et comi-
tissa domna Maria tenentibus Molinam Siccam. Comite Froila tenen-
te Bergido. Ego Petrus Menendi et uxor mea Eluira Luboniz uobis
domno abbati Fernando et uestro conuentui, hanc kartulam uenditionis
quam facere mandauimus, nostris manibus roboramus et signum in ea
scribere iussimus.

(1. a Col.) Giral Gras cf., Pelagio de Fita ts., Giraldo ts., Domi-
nico ts. [sig.],

(2. a C01.) Fernando Munionis cf., Palmero cf., Collatio Sancti Nicolai
de Molina cf., Benedictus scripsit cf.

Tumbo II, fol. 93 v.
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A. 1212, Noviembre 1 P.

KARTA DE MOLINA

In Dei nomine amen. Notum sit omnibus tam presentibus quam futu-
rs, quod ego Maria Ramiriz tibi Iohannes de Spania et uxori uestre
domna Iusta, facio karta uenditionis de medietate de una era et de uno
pedregal, et ipsa era et de ipso pedregal iacet ultra ponte et est termi-
nato, de una parte, per terminos Sancte Marie Uillefrance et per termi-
nos de Superado et per camino francisco, et quomodo diuiditur usque
ad riuulo Maiori, et per ipsa ponte, per istos terminos uendo uobis et
concedo, et recepi in precium XV solidos et in robore panem et uino
et carnes, unde dico uobis sit de iuri meo tradita et in iuri uestro con-
firmata, habeatis, possideatis, donetis, uendatis cui uolueritis impace.
Si quis uobis contradicere uoluerit, tam de meis quam de extraneis, sit
maledictus et excomunicatus et cum luda in inferno cruciatus et ad parti
regie, aut qui uocem uestram pulsauerit pectet CCC solidos et duplet
talem hereditatem in tali loco, et hoc scriptum maneat firmum. Et ego
Maria Ramiriz tibi lohannes de Spania et uxori uestre domna Justa hoc
scriptum quod fieni mandauimus proprio manus nostras roboramus et
confirmamus.

Facta carta in era Ma CCa La, prima calendas nouembris, regnante
rege Aldefonso in Legione et in alia multa terra. Episcopo domno
Petro in Astorica. Abbatissa de Carrizo et abbas Sopto Nouale cf.,
Episcopo de Astorica tenente Molina Sicca. Qui presentes fuerunt et
audierunt: Fernandus Roderici clerico cf., Fernandus Garsia cf., Gar-
sia Faber cf., Petro Galleco cf., Dominico Martini cf., Dominico Fane-
ga cf., Petro Caluo cf., Dominicus Petri cf., Et alii multi qui uiderunt
et audierunt. Petro ts., Johannes ts., Martinus ts., Micahel notuit.

Tumbo II, fols. 93 v.-94 r.
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A. 1212, Abril P.

KARTA DE MOLINA SICA

In Dei nomine amen. Sciant presentes et posteni quod ego Nicolao
Martiniz et uxor mea Orrraca (sic) Gonzaluez, spontanea uoluntate
uobis Johanne de Spania et uxori uestre domna Justa, facimus kartam
uenditionis de uno prado quam habemus de nostra ganancia, sub signum
Sancti Nicholai de Mulina Seca, iacet en Naueiga et est determinata,
prima parte per terminos de Micahel Petriz, de Ii a parte per terminos
de Garcia Petriz, de HP pars per terminos de Micahel Roderici, de
quarta pars per terminos de Melendo Iohannis, quinta pars per terminos
de Domenico Fanega; per istos terminos uendimus uobis et concedimus
pro precio C solidos et una tunica de uiride et in roboratione panem et
uinum et carnem, et amodo habeatis et possideatis et faciatis de illa
hereditate quicquid uobis placuerit tam in uita quam in morte. Si uero
aliquis hoc infringere uoluerit de nostra generatione siue extranea, sit
maledictus et excomunicatus et cum ludas traditore Domini in inferno
dampnatus et uobis uel qui uocem uestram pulsauerit talem hereditatem
et in tali loco duplata restituat et ad partem regis Cm morabetinos reddat.

Facta karta in era Ma CCa La et mense aprilis. Regnante rege Alfonsus
in Legione, Galletia et alia multa terra. Petrus episcopus in Astoricam.
Concilium de Ponte Ferrata tenente Uluer et Bergido. Alcaides: Fernan-
do Ceuera, Martin Rauanedo, Iohanne Gerra, Dominicus Stephaniz.
Et ego Nicolao Martiniz et uxor mea Orraca Gunzaluez uobis Iohan de
Spania et uxori uestre domna Justa hoc scriptum roboramus et confir-
mamus. Dominicus Micaheli presbiter cf., don Ramiro cf., Fernando
Garsia cf., Ioham Cebolam cf., Rodericus Pelaez cf., Micahel Garsia cf.,
Petro ts., Iohanne ts., Dominico ts., Martinus qui notuit.

Tumbo II, fol. 94 r. y v.
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A. 1220, Enero P.

KARTA DE MULINA SICA

In Dei nomine, amen. Notum sit omnibus tam presentibus quam
futuris quod ego Santia Draga, tibi Martino Petri et uxori tue domna
Iuste, facio cartam uenditionis de quatuor sortibus uinearum quas habeo
de Saluatori Berbio, meo auunculo, sub signo Sancti Nicolai, per suos
terminos. Due sortes iacuit in loco que dicitur Xono; alie due uero sunt
in loco iam dudum uocato Uinnola. In precio et in roboratione XVIII
solidos. De cetero uobis concedo ut potestatem habeatis uendendi et
donandi et faciendi ex eis illud quod uobis placuerit in uita et in morte.
Si aliquis homo de generatione mea uel extranea hanc cartam disrum-
pere uoluerit sit maledictus et excomunicatus et cum luda traditore in
inferno dampnatus et ad partem regis C morabetinos reddat.

Facta karta mense ianuarii sub era IM' CCa La Villa. Regnante rege
Alfonso in toto suo regno. Petrus episcopus in Astorica tenent Molina
Sicca, cum abbate Saltus Nouale et cum abbatisa de Carrizo. Gundi-
saluus Pelez tenente Bergido de manu regis. Qui presentes fuerunt ad
uidendum et audiendum: Johannes de Spania cf., Dominicus Petri cf.,
Garsias Pelaez cf., don Ramiro cf., Dominicus Martini cf., Fernandus
Micahel, Petro ts., Johannes ts., Martino ts., Garsias notuit. Ego Santia
Draga hanc kartam roboro et confirmo et signum facio.

Tumbo II, fol. 94 v.

249
A. 1220, Mayo

KARTA DE NIULINA SICA

In Dei nomine. Notum sit presentibus et futuris quod ego Martinus
Nichola cum uxore mea Maria Iohannis, et ego Maria Wilelmi, uobis
fratribus de Superaddo uendimus unam uineam quam habemus in Molina
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Sicca per terminos de Nugale et de aliis partibus per uestros terminos,
pro XLV solidos, precium quod nobis placuit et de uobis totum recepi-
mus. Vnde iam dictam uineam uobis tradimus, ut amodo iure hereditario
habeatis, possideatis, donetis et uendatis cui uolueritis. Quod si quis
contradicere uoluerit uobis aut ei qui uocem uestram pulsauerit, pectet
La morabetinos et duplet quantum inquietauerit in consimili loco. Et hoc
scriptum maneat firmum. Ego Martinus Nichola cum uxore mea iam
dicta et ego Marina Wilelmi hoc scriptum quod fieni mandauimus con-
firmamus et roboramus.

Facta karta mense mai, era M a CCa La Villa. Regnante rege domno
Alfonso in Legione et in toto regno suo. Episcopo domno Petro in Asto-
rica. Martino Dominici tenente Uillam Bonam presentibus confirman-
tibus.

Tumbo II, fols. 94 v.-95 r.

250

A. 1223, Febrero P.

KARTA DE ANNUNTIAMENTO SUPERADDI

In Dei nomine. Sciant presentes et futuri, quod ego Maria Guilelmi
et Sancia Guilelmi facimus kartam ortogationis uobis fratribus Sobrati
de quantumcumque patri nostro Guilelmus Cidi uobis dedi pro remedium
anime sue et de quantum demandauimus uobis de toto sumus lexatas,
damus et concedimus uobis ut habeatis iure hereditario imperpetuum
et faciatis ex ea quicquid uobis placuerit, tam in uita quam in morte,
et pro ista ortogatione accepimus de uobis VI solidos. Si quis hoc scrip-
tum infrigere uoluerit sit maledictus et excomunicatus et ad partem regis
C morabetinos reddat et uobis duplet quantum inquietauerit.